ZIN

MENU

Dalla nostra cucina,
per l'aperitivo o per la tua cena

COPERTO, PANE E SERVIZIO 2,5€¢

Alcuni prodotti potrebbero essere congelati, chiedi al personale o consulta la legenda.

OTIUM

ROOFTOP



VIZI

Ideali per iniziare, da condividere oppure no.

Tagliere di Jamon Serrano Iberico [1,7]
accompagnato da pan brioches

Acciughe del Mar Cantabrico seleccion premium “Artesana” [1,7,4]
accompagnato da pan brioches e burro

Cannolino di pasta fillo croccante alla Norma e ricotta salata [1,7]
Frittatina di pasta alla Nerano [1,7,3,8]

Tonno rosso e melone [4]

Piemonte in bocconi [1,7,4]

Bigne ripieno di crema alla carbonara e guanciale croccante [1,7,3]
Bon Bon di rana pescatrice [1,4,8]

Baccala mantecato e farinata [4,7]

Gamberi in panko, maionese al lime [2,6,8]

Mini bun in salsa cocktail [1,2,3,7,11]

Bufiuelos, pak choi e teriyaki [1,7,3,6,8]

FORMULA APERITIVO | fino alle ore 20:00

3 assaggi di tapas a scelta dalla carta
1 calice di vino oppure 1 cocktail a scelta dalla nostra carta

24¢€

14€

6€
T€
T€
T€
6€
6€
6€
T€
6€

5¢€

20¢€



PIACERI

| nostri main courses

Tartare di fassona, burrata, alici, capperi e olive [4,7]

Tonno marinato, maionese all'acciuga, fondo e polvere di capperi [3,4,6]
Fusillone alla Nerano: zucchine fritte, provolone del Monaco [1,7,3]
Mezza manica, gambero rosso, la sua bisque e limone [1,2,3]

Millefoglie di parmigiana di melanzane, salsa al pomodoro, basilico
e Parmigiano Reggiano [1,7,3]

Baccala CBT, pane all'origano, gazpacho e salsa aioli [1,4,7]
Filetto di Fassona La Granda, il suo fondo e patate alla menta [7,12]

Tonno croccante al prezzemolo, salsa teriyaki e pak choi [1,4,6]

PECCATI i gola

| nostri dolci

Fragole, basilico, cacao [1,7,3]

Nocciola, gianduja e pralinee by Fabrizio Racca [1,7,3,8]
Sorbetto al Passion Fruit [7]

Millefoglie di pesche e Moscato [1,7,12]

Gelato al fiordilatte e amarene [1,7,8]

14€

15¢€

15¢€

18¢€

15¢€

18¢€

25€

20¢€

8€

9¢€

8€

8€

8€
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Cereali contenenti glutine
Crostacei

Uova

Pesce

Arachidi

Soia

Latte e derivati

Frutta a guscio

Sedano

Senape

Sesamo

Anidride solforosa e solfiti
Lupini

Molluschi

Pasta fillo

Baccala

Focaccia di clapsy

Seppie

Monoporzione Fabrizio Racca

Tonno

Bigne
Sando

Maritozzo



